[image: C:\Users\Полозов С А\Desktop\Вырица герб малый.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫРИЦКОЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» мая 2023 года 							                               № 333

О предоставлении разрешения на использование земель или земельного участка, без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях размещения лодочной станции

На основании заявления ИП Дроздова Виктория Владимировна ОГРНИП 320774600275297, входящий № 1417 от 05.05.2023г., предоставленные документы, в соответствии с ст. 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 3 декабря 2014 г. N 1300 "Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Вырицкого городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение ИП Дроздова Виктория Владимировна ОГРНИП 320774600275297 на размещение лодочной станции на территории Вырицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на земельном участке в границах кадастрового квартала 47:23:0604012, общей площадью 1180,0 м.кв. сроком на 3 (три) года с правом продления согласно прилагаемой к данному постановлению схеме границ, предполагаемых к использованию земель под размещение объектов – Приложение 1.
1. Главному специалисту отдела земельных ресурсов и градостроительства администрации Вырицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области:
2. Направить заявителю решение о размещение объекта в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления заказным письмом.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит публикации  на официальном сайте администрации Вырицкого городского поселения Гатчинского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://vyritsa-adm.ru/
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела земельных ресурсов и градостроительства администрации Вырицкого городского поселения

     Глава администрации                          	                                               М.В. Хомченко

Исп. Полозов С.А.

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png

image2.jpeg
Cxema rpaHun npeanoJaraeMbix K HCNOJIb30BAHHIO MO/ pa3Memenne 00beKTa
3eMeJ/Ib HA KaJaCTPOBOM IJIAHE TEPPUTOPUH

/ ITPHJIOXXEHUE
/ K IIOCTAHOBICHUIO M MHUCTPAITIH
/ BEIpHIIKOTO TOPO ACKOTO TOCENCHUS
oT 20 1. Ne

\
\
\
\
\
\
\
\
\

Patetin!
/ \\
/ ) YcnoBubIii HOMED 3¢MEJLHOTO YIACTKA 3V
\ / /
N \// </ TL10mas 3eMeJLHOT0 YUACTKA 1180u°
\ | Ofo3Hauerme XapaKTe PHBIX Koopmmarsi, m
TOUYCK FpﬂHI/II[bI X Y
1 2 3
ul 37259495 221246191
H2 372596,28 221247364
// u3 37259765 2212486,02
/ w 37253919 221249083
// I i) 37255074 221247112
// / H6 37256316 2212465,09
/ // H7 37257759 221246304
// / ul 37259495 221246191
/o
;!
I 47:23
[
o
| /
| l
o
oy
Loy
/
;o
] |
.
I \
! \
! \
! \
/ \
\
| \
| \
| \
|
| \
|
‘ |
| |
| I
| l
| 1
Macmrrab 1:1000
VcnoBHbIE 0003HAYECHUS
e Hl - <XapakTepHAad TOUYKA TPAHMLIBI, CBSACHUA O KOTOPOU MO3BOIAIOT OJTHO3HAYHO OTIPEICITUTE €6 Ha MCCTHOCTH

- BHOBb 06p330BaHHa$I JacThb rpaHULIbIL, CBCACHUA O KOTOpOﬁ AOCTATOTHBI AT OTIPC ACTICHIA cé

MECTOTOIOKECHUSA
- TPaHHULA KATaCTPOBOTO JCICHHS
:3VY1 - 0603HaUCHHUE 3CMEITBHOTO YACTKA

47:23:0604012 - HOMEP KaJacTPOBOIO KBapTajia